

# BEŞİKTAŞ

9 OCAK 2013

Günlük Yerel Gazete



## Kentliye yollar açıldı

**R**ing seferlerinin güzergahları şöyle:

1-Güzergâh: Şebboy Sk.-Faruk Nafiz Çamlıbel Sk.-İzzettin Aksular Cad.-4 Levent Metro/Dönüş-Akağaç Sk.-İhlamur Sk.-İhsan Hilmi Alanlar Sk.-Koza Si-

tesisi-Söğüt Sk.-Şebboy Sk.  
2-Güzergâh: Uçaksavar Sitesi-Nisbetiye Cad.-Yanarsu Sk.-Edincik Sk.-Tepecik Sk.-Alkent-Sanatçılar Parkı-Zeytinolu Cad.-AKM Önü/Dönüş-Akmerkez-Tepecik Yolu-Alkent-Yanarsu Sk.-Nisbetiye

**BEŞİKTAŞ Belediyesi kar yağışı nedeniyle ücretsiz ring seferlerine yeniden başlıyor. Beşiktaş Belediyesi, kar yağışından kaynaklanan ulaşım sıkıntısını gidermek için ücretsiz ring seferlerini hizmete soktu.**

Cad. Uçaksavar Sitesi  
3- Güzergâh: Arnavutköy Pazar Yeri-Sekbanlar Sk.-Akmerkez-Nisbetiye Cad.-Karakol Sk.-Levent Metro/Dönüş-Levent Cad.-Akmerkez-Sekbanlar Sk. Arnavutköy Pazar Yeri  
4-Güzergâh: Ortaköy Portakal

Yokuşu-TRT-Ulus Park Taksi-Ambarlıdere Otobüs Durağı-Adnan Saygun Cad.-Akmerkez-Levent Karakol Sk.-Metro/Dönüş-Levent Cad.-Akmerkez-Adnan Saygun Cad.-Ambarlıdere-Ulus Park Taksi-TRT-Ortaköy...

G a z e t e

KÜNYE: Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban.  
WEB UYGULAMA: Uğur Baştuğ.

# BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete

444 44 55  
www.besiktas.bel.tr



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

bir belgesel,  
bir gazeteci,  
çay ve simit...

Her çarşamba, saat 19:00  
Levent Kültür Merkezi  
Kasım 2012 - Haziran 2013



## Farklı bir belgesel

**B**eşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, 9 Ocak 2013 Çarşamba günü, yönetmenliğini Belmin Söylemez'in üstlendiği "Bıyık" belgeseliyle devam edi-

**ERKEKLİK** sembolü "Bıyık" 9 Ocak 2013'te Levent Kültür Merkezi'nde. Bu topraklarda yaşayan erkeklerin bıyığa verdiği önem neredeyse her şeyden önce geliyor. Belmin Söylemez kamerasını erkeklere çeviriyor.

yor. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümüne yönetmen Belmin Söylemez ve gazeteci Cüneyt Cebenoyan katılacak. "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği, 16 Ocak 2013'de Osman Şiş-

man, Ozlem Sarıyıldız'ın yönetmenliğini üstlendiği "İşte Böyle" isimli belgeselle devam edecek. 9 Ocak 2013, Çarşamba, 19:00 "BIYIK" Türkiye / 2000 / 25'40" / Betacam SP / Türkçe Yönet-

men: Belmin Söylemez  
Konuk: Belmin Söylemez, Cüneyt Cebenoyan  
Belgesel hakkında: Türk erkekleri bıyıkları hakkında konuşur. Bıyığın önemini sosyal, tarihsel, politik ve estetik bakış açılarıyla tartışırlar.

# BEŞİKTAS

Günlük Yerel Gazete



## Metin Kaçan köprüden atladı

**E**mniyet yetkililerinden alınan bilgiye göre, Çengelköy Polis Merkezi'ne gelen bir taksi şoförü, 5 Ocak Cumartesi günü saat 22.00 sıralarında Esenler'de aracına müşteri olarak binen bir kişinin Üsküdar'a gitmek

istediğini söylediğini anlattı. Taksici, sohbet sırasında müşterisinin kendisine, yazar Metin Kaçan olduğunu ve Üsküdar'daki evine gideceğini söylediğini kaydetti. Boğaziçi Köprüsü'ne girdikten sonra fotoğraf çekeceğini söyleyerek yavaşlamasını

**İLK romanı Ağır Roman'la edebiyat dünyasında üne kavuşan Metin Kaçan'ın intihar ettiği iddia edildi. Türk Edebiyatı'nın önemli isimlerinden biri olan Kaçan'ın Boğaziçi Köprüsü'nde bindiği taksiden inerek intihar ettiği söylendi.**

isteyen müşterinin, cüzdanını araçta bıraktıktan sonra inerek köprüden atladığını anlatan taksicinin, müdahale etme şansı bulama-

dığını aktardığı belirtildi. Olayın, Metin Kaçan'ın ailesine bildirildiği ve cüzdanın incelemeye alındığı öğrenildi.

G a z e t e

KÜNYE: Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban.  
WEB UYGULAMA: Uğur Baştuğ.

# BEŞİKTAS

Günlük Yerel Gazete



## Her Cuma sinema keyfi

**HER Cuma Sinema Keyfi son olarak 'Kırık Midyeler' isimli filmle sürdü. Kırık Midyeler isimli filmde İstanbul'a gelerek çalışma hayatına atılan ve iki gencin hayatını anlatılıyor. Kentli filmleri beğeniyle izlemeyi sürdürüyor.**

**F**ilmin konusu ise şöyle: "Hakim ve Faysal, Almanya'daki akrabalarının yanına gidebilmek umuduyla İstanbul'a çalışmaya gelen Mardinli iki çocuktur. Faysal,

bir lokantada bulaşıkçılık yaparken ele avuca sığmayan Hakim, midyecilik yapmanın yollarını arar. Çünkü ona göre Almanya'ya gitmek için gereken parayı ancak bu yolla bulacaklardır. Kumka-

pı'da göçmenlerin kaldığı virane bir pansiyonda yaşayan çocuklara, Afrikalı Babatunde de yardım edecektir. Kızının tedavisi için Türkiye'ye gelen ve aynı pansiyonda kalan Medina ise çocukları

uzaktan uzağa kollarlamaktadır. Pansiyon sahibi Cevat'ınsa çocuklarla ilgili başka karanlık planları vardır. Ancak Medina'nın ansızın ortadan kaybolmasıyla bütün planlar alt üst olur."

# BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



## 11 Ocak'ta saat 11'de

**A**tlas İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaş kentinin kapılarını "Beşiktaş Rengârenk" sloganıyla fotoğrafçılara açtı. Bu kapıdan giren 96 fotoğraf sevdalısının gönderdiği 274 rengârenk fotoğrafın arasından

jüri zorlanarak da olsa ilk üç fotoğrafı seçti. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Atlas Yayın Yönetmeni Özcan Yüksek, Atlas Fotoğraf Editörü Sinan Çakmak, Atlas fotoğrafçısı Turgut Tarhan, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Fotoğraf

**ATLAS İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi Beşiktaş'ın fotoğrafa yansıyan renklerini seçti. "Beşiktaş Rengârenk" sloganıyla fotoğrafçılara açılan yarışmada dereceye girenlere ödüller 11 Ocak günü saat 11: 00'da.**

Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Ozan Bilgisenen'den oluşan jüri ilk üç fotoğraf dışında sergilemeye değer bulduğu 17 fotoğrafı da belirledi. İlk üçle birlikte bu fotoğraflar da ödül töreninin düzenleneceği gün Beşiktaş'ta sergilenecek. Jüri, birinci-

lik ödülünü Nurtan Öztürk'ün çektiği fotoğrafa, ikincilik ödülünü İpek Yeğinsü'ye, üçüncülük ödülü ise Aysun Afacan'a verdi. Yarışmada dereceye girenler ödüllerini 11 Ocak günü saat 11: 00'da Levent Kültür Merkezi'nde alacaklar.

# BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



## Okuma günlerinde 'Hürriyet'

**O**kuma Günleri etkinliğinde yarın saat 11.00'da Nur İçözü'nün "Hürriyet" kitabını okuyor, Deniz Banoğlu'yla Ortaköy Kültür Merkezi'nde yorumlanıyor. Kitabın konusu şu sözlerle anlatılmış: "Hangi gece var ki, güne uyanmamış... Kan, kin ve alev...

Balkan Savaşının bir diyardan diğerine savurduğu aileler... Adına mübadele denmiş acılar, umutlar... Serrez-İstanbul-Girit üçgeninde serpilen duygular, sevdalar. Çukurovanın güneşinde kavrulan yaşamlar... Hürriyet... Aşkın ve nefretin gelgitleri arasında yolunu arayan genç bir ka-

**BEŞİKTAŞ Belediyesi Okuma Günleri etkinliğini sürdürüyor. Okuma Günleri etkinliğinde yarın saat 11.00'da Nur İçözü'nün "Hürriyet" kitabını okunacak, Deniz Banoğlu ve katılımcılarla birlikte Ortaköy Kültür Merkezi'nde yorumlanacak.**

dın... Nur İçözü, Hürriyet - Bir Sevdada Masalında, bizi asırlık bir yolculuğa çıkarıyor. Savaş bozgunlarının biçimlendirdiği hüznü ve buruk bir öykü eşliğinde çı-

kacağımız bu yolculukta her birimizin dimağlarında yer etmiş olan o çalkantılı yıllara bir kez daha tanıklık edeceğiz. O günlere döneceğiz."